"

Acoes Académicas
Integradas

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

}.' SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS
L=
UFS EmiTiDO EM 20/09/2024 08:37

ey
STI | VIS

LisTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL N° 005/2024 - Professor Substituto

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS DO SERTAO - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRONQMICA - DOCENTE SUBSTITUTO
ADJUNTO - (ME) HABILIDADES E ATITUDES EM AGRONOMIA I; EVOLUCAO VEGETAL...

N©° de
Inscrigao
104172
104145

104183

Nome do Candidato

DANIEL AMORIM VIEIRA
NATALIA PIMENTEL ESPOSITO POLESI

TAMARA REBECCA ALBUQUERQUE DE
OLIVEIRA

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscricdo Deferida

Cotista
Nado
Ndo

Sim

PNE
PNE Deferido
Nao --
Nao --
Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME)
CICLO IT, ITI, IVE V

N° de
Inscrigao
104236
104177
104157
104190
104221
104222
104192
104217
104191
104225
104235
104248
104201
104241
104238
104189
104180

Nome do Candidato

ALAN SANTOS OLIVEIRA

ALINE BARRETO HORA

ANA LIZ PEREIRA DE MATOS

ANNY DANYELLY DA COSTA RIBEIRO
BRUNO GONCALVES DE OLIVEIRA
ELIANE DOS SANTOS BOMFIM
ELIZABETE FARIAS LIMA

GENIVALDO SILVA DA COSTA JUNIOR
GILVAN GOMES DA SILVA

JOSE LUCAS DOS SANTOS

JULIANA RODRIGUES DE SOUSA LIMA
LEONARDO DE ALMEIDA SANTOS
LUCAS ALMEIDA ANDRADE

LUIZ CARLOS HOLANDA TORRES PINHEIRO

MARIA ELISANGELA SANTOS LIRA
RENATA ROBERTA DANTAS SILVA
TATYANE ANDRADE DOS SANTOS

Situagao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista
Nao
N&o
Sim
Nao
Sim
Sim

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME)
CICLO II; CICLO III

N° de
Inscrigao
104205
104170
104223
104216
104232
104233
104244
104174
104154

Nome do Candidato

ANA CAROLINE RODRIGUES LIMA
ANA LIZ PEREIRA DE MATOS

ELIANE DOS SANTOS BOMFIM
GENIVALDO SILVA DA COSTA JUNIOR
IARA BEZERRA DE OLIVEIRA
JUSSIANA PENHA DA AILVA ALMEIDA
KARINA OLIVEIRA MOTA

RAQUEL PRADO DA SILVA

RUTE NASCIMENTO DA SILVA

Situacgao

Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

Nao

PNE
Deferido



https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/projetos/menu.jsf
https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/projetos/menu.jsf

N° de . PNE

Inscricdo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE Deferido
104179 TATYANE ANDRADE DOS SANTOS Inscrigao Deferida Nao Nao --
104162  THAIANE SANTANA SANTOS Inscrigao Deferida Nao Sim Nao*
104257  THIAGO NOGUEIRA SILVA Inscricdo Deferida Sim Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE FARMACIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME)
HOMEOPATIA, FITOTERAPIA E DEMAIS PRATICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES..

II“:s:':sigﬁo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE Delztl:rlisdo
104220 ALEX JOSE SILVEIRA FILHO Inscrigao Deferida Nao Nao --
104207 ANAMARIA MENDONGA SANTOS Inscrigao Deferida Nao Nao --
104245 FABIOLLA ROCHA SANTOS PASSOS Inscrigao Deferida Sim Nao --
104259 FERNANDA VALENCA FEITOSA Inscrigao Deferida Nao Nao --
104219 FERNANDO HENRIQUE OLIVEIRA DE ALMEIDA Inscrigao Deferida Nao Nao --
104188 ISLA ALCANTARA GOMES Inscrigdo Deferida Nao Nao --
104199 JOSE ADAO CARVALHO NASCIMENTO JUNIOR Inscrigdo Deferida Nao Nao --
104168 JUSSARA SECUNDO DOS SANTOS Inscrigdo Deferida Sim Nao --
104186 LAIZA SANTOS BIANO Inscrigao Deferida Nao Nao --
104209 RAFAEL ALEIXO DOS SANTOS SILVA Inscricao Deferida Nao Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO ADJUNTO - (ME)
HABILIDADES MEDICAS EM TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA

?:sgfigéo Nome do Candidato Situacao Cotista PNE De?grlisdo
104198  ERIKA THATYANA NASCIMENTO SANTANA Inscricdo Deferida N3o N3o --
104252  FERNANDA ARAUJO SA DOREA Inscricdo Deferida N&o N&o --
104164  GRACE KELLY MELO DE ALMEIDA Inscricdo Deferida N&o N&o --
104250 ISABELLA BARROS ALMEIDA SAMPAIO Inscricdo Deferida N3o N&o --
104206  NATALIE DE ALMEIDA BARROS Inscricdo Deferida N&o N&o --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
HABILIDADES MEDICAS EM TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA E INTERNATO

N° de
Inscricao
Sem candidatos com os status informados para essa area

PNE

Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE -
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO
ASSISTENTE - (ME) SISTEMAS ESTRUTURAIS I E II, MATERIAIS DE CONSTRUCAO, RESISTENCIA DOS
MATERIAIS..

II“:sgfigéo Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE DeFf’cl:rliEdo
104187 CAROLINE ALMEIDA ARAGAO CABRAL Inscricdo Deferida Nao Nao --
104159  GABRIEL SOARES BENTO Inscrigdo Deferida Nao Nao --
104176 JANAINA COSTA LIMA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
104240 LETICIA MENEZES SANTOS SA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
104153  TAISA ANDRADE BARBOSA Inscricdo Deferida Nao Nao --
104160 TALITA MIRANDA DE SOUSA Inscricdo Deferida Nao Nao --
104230 TAUANE BARBOSA DOS SANTOS Inscricdo Deferida Sim Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.



Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO DEPARTAMENTO DE COMPUTAGCAO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
LINGUAGENS DE PROGRAMACAO

N° de
Inscricao
104213
104163
104144
104151

Nome do Candidato

MAIANE DE CASTRO SANTOS

NATALIA DE SANTANA BATISTA
SAMUEL SANTANA DE ALMEIDA
VERONICA DOS SANTOS NASCIMENTO

Situagao

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida

Cotista
Sim
Nao
Sim
Sim

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO (;RISTCVAO - DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR -
(ME) PRATICA E ESTAGIO SUPERVISIONADO EM FONOAUDIOLOGIA

N° de
Inscricao
104195
104234
104211

Nome do Candidato

GEYSE DO ESPIRITO SANTO REZENDE
MARIA REBEKA ROCHA SILVA
MAYNARA ABREU DOS SANTOS

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - NUCLEO DE GRADUAGAO EM CIENCIAS DA RELIGIAO - DOCENTE

SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) RELIGIAQO

N©° de
Inscrigao
104182
104224
104242
104253
104193
104181
104231
104185
104171
104239
104210
104158
104150
104204
104196
104203
104247
104167
104147

104243

104214
104152
104173

Nome do Candidato

AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS

ANA CRISTINA DE SOUZA MANDARINO
ANDREA ROSANE SANTOS BARBOSA
ANDREY SA BARRETO SOUZA
CHARLISSON SILVA DE ANDRADE
DIJNA ANDRADE TORRES

FAGNER DOS SANTOS BOMFIM

FLAVIA RIBEIRO AMARO

GRECY BATISTA AMARAL

INGRIT MACHADO JAMPIETRI DE PAIVA
ITALO PRADO ARAUJO HELVECIO
IVANILTON ARAGAO DE MOURA

JOAO EVERTON DA CRUZ SANTOS
JOSE ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA
LUDMILLA SILVA DE OLIVEIRA
MARIANA MENDES DE MOURA

RAMON DIEGO FONSECA COSTA
RODRIGO NOGUEIRA MARTINS

SIDNEY CEZAR OLIVEIRA E SILVA FERREIRA

THAIS CUNHA CAVALCANTI FERREIRA
CORDEIRO

WALDSON DE SOUZA COSTA
WANDERLAN GONCALVES DO AMARAL
WANUSA ALMEIDA MENEZES

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagdo exigida presente no edital.

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE -
ME) PATOLOGIA BUCAL; DIAGNOSTICO ORAL; CLINICA ODONTOLOGICA INTEGRADA I..

N° de
Inscrigao
104255
104208
104229
104228

Nome do Candidato

EDMUNDO MARINHO NETO
EVANIO VILELA DA SILVA
FERNANDA ARAGAO FELIX
JOHN LENNON SILVA CUNHA

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido



PNE

N©° de . . = .
Inscricdo Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE Deferido
104161 LUCAS ALVES DA MOTA SANTANA Inscrigdo Deferida Nao Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagdo exigida presente no edital.

SIGAA | Copyright © 2006-2024 - Superintendéncia de Informatica - UFRN - bigua2




