Universidade Federal de Sergipe Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 20/09/2024 08:37



LISTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL Nº 005/2024 - Professor Substituto

Lista de Inscritos

Área: CAMPUS DO SERTÃO - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA - DOCENTE SUBSTITUTO ADJUNTO - (ME) HABILIDADES E ATITUDES EM AGRONOMIA I; EVOLUÇÃO VEGETAL...

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104172	DANIEL AMORIM VIEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104145	NATALIA PIMENTEL ESPOSITO POLESI	Inscrição Deferida	Não	Não	
104183	TAMARA REBECCA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Sim	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) CICLO II, III, IV E V

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104236	ALAN SANTOS OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104177	ALINE BARRETO HORA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104157	ANA LIZ PEREIRA DE MATOS	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104190	ANNY DANYELLY DA COSTA RIBEIRO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104221	BRUNO GONÇALVES DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104222	ELIANE DOS SANTOS BOMFIM	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104192	ELIZABETE FARIAS LIMA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104217	GENIVALDO SILVA DA COSTA JUNIOR	Inscrição Deferida	Não	Não	
104191	GILVAN GOMES DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104225	JOSE LUCAS DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
104235	JULIANA RODRIGUES DE SOUSA LIMA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104248	LEONARDO DE ALMEIDA SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
104201	LUCAS ALMEIDA ANDRADE	Inscrição Deferida	Não	Não	
104241	LUIZ CARLOS HOLANDA TORRES PINHEIRO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104238	MARIA ELISANGELA SANTOS LIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104189	RENATA ROBERTA DANTAS SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104180	TATYANE ANDRADE DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) CICLO II: CICLO III

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104205	ANA CAROLINE RODRIGUES LIMA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104170	ANA LIZ PEREIRA DE MATOS	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104223	ELIANE DOS SANTOS BOMFIM	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104216	GENIVALDO SILVA DA COSTA JUNIOR	Inscrição Deferida	Não	Não	
104232	IARA BEZERRA DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104233	JUSSIANA PENHA DA AILVA ALMEIDA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104244	KARINA OLIVEIRA MOTA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104174	RAQUEL PRADO DA SILVA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104154	RUTE NASCIMENTO DA SILVA	Inscrição Deferida	Sim	Não	

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104179	TATYANE ANDRADE DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
104162	THAIANE SANTANA SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Sim	Não*
104257	THIAGO NOGUEIRA SILVA	Inscrição Deferida	Sim	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) HOMEOPATIA, FITOTERAPIA E DEMAIS PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES...

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104220	ALEX JOSÉ SILVEIRA FILHO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104207	ANAMARIA MENDONÇA SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
104245	FABÍOLLA ROCHA SANTOS PASSOS	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104259	FERNANDA VALENÇA FEITOSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104219	FERNANDO HENRIQUE OLIVEIRA DE ALMEIDA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104188	ISLA ALCÂNTARA GOMES	Inscrição Deferida	Não	Não	
104199	JOSÉ ADÃO CARVALHO NASCIMENTO JÚNIOR	Inscrição Deferida	Não	Não	
104168	JUSSARA SECUNDO DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104186	LAIZA SANTOS BIANO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104209	RAFAEL ALEIXO DOS SANTOS SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO ADJUNTO - (ME) HABILIDADES MÉDICAS EM TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104198	ÉRIKA THATYANA NASCIMENTO SANTANA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104252	FERNANDA ARAÚJO SÁ DÓREA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104164	GRACE KELLY MELO DE ALMEIDA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104250	ISABELLA BARROS ALMEIDA SAMPAIO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104206	NATALIE DE ALMEIDA BARROS	Inscrição Deferida	Não	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) HABILIDADES MÉDICAS EM TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA E INTERNATO

Nº de Inscrição Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
Sem candidatos com os status informados para essa á	irea			

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) SISTEMAS ESTRUTURAIS I E II, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS...

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104187	CAROLINE ALMEIDA ARAGÃO CABRAL	Inscrição Deferida	Não	Não	
104159	GABRIEL SOARES BENTO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104176	JANAINA COSTA LIMA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104240	LETÍCIA MENEZES SANTOS SÁ	Inscrição Deferida	Não	Não	
104153	TAÍSA ANDRADE BARBOSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104160	TALITA MIRANDA DE SOUSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104230	TAUANE BARBOSA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Sim	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104213	MAIANE DE CASTRO SANTOS	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104163	NATÁLIA DE SANTANA BATISTA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104144	SAMUEL SANTANA DE ALMEIDA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104151	VERÔNICA DOS SANTOS NASCIMENTO	Inscrição Deferida	Sim	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) PRÁTICA E ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM FONOAUDIOLOGIA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104195	GEYSE DO ESPÍRITO SANTO REZENDE	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104234	MARIA REBEKA ROCHA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104211	MAYNARA ABREU DOS SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - NÚCLEO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) RELIGIÃO

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104182	AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104224	ANA CRISTINA DE SOUZA MANDARINO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104242	ANDREA ROSANE SANTOS BARBOSA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104253	ANDREY SÁ BARRETO SOUZA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104193	CHARLISSON SILVA DE ANDRADE	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104181	DÍJNA ANDRADE TORRES	Inscrição Deferida	Não	Não	
104231	FAGNER DOS SANTOS BOMFIM	Inscrição Deferida	Não	Não	
104185	FLÁVIA RIBEIRO AMARO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104171	GRECY BATISTA AMARAL	Inscrição Deferida	Não	Não	
104239	INGRIT MACHADO JAMPIETRI DE PAIVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104210	ÍTALO PRADO ARAÚJO HELVÉCIO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104158	IVANILTON ARAGÃO DE MOURA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104150	JOÃO EVERTON DA CRUZ SANTOS	Inscrição Deferida	Não	Não	
104204	JOSÉ ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104196	LUDMILLA SILVA DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104203	MARIANA MENDES DE MOURA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104247	RAMON DIEGO FONSECA COSTA	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104167	RODRIGO NOGUEIRA MARTINS	Inscrição Deferida	Não	Não	
104147	SIDNEY CÉZAR OLIVEIRA E SILVA FERREIRA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104243	THAÍS CUNHA CAVALCANTI FERREIRA CORDEIRO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104214	WALDSON DE SOUZA COSTA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104152	WANDERLAN GONÇALVES DO AMARAL	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104173	WANUSA ALMEIDA MENEZES	Inscrição Deferida	Não	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - ME) PATOLOGIA BUCAL; DIAGNÓSTICO ORAL; CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA I...

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104255	EDMUNDO MARINHO NETO	Inscrição Deferida	Não	Não	
104208	EVÂNIO VILELA DA SILVA	Inscrição Deferida	Não	Não	
104229	FERNANDA ARAGÃO FELIX	Inscrição Deferida	Sim	Não	
104228	JOHN LENNON SILVA CUNHA	Inscrição Deferida	Não	Não	

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
104161	LUCAS ALVES DA MOTA SANTANA	Inscrição Deferida	Não	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

SIGAA | Copyright © 2006-2024 - Superintendência de Informática - UFRN - bigua2